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Diese Preisliste gilt ab 22.02.2024, ersetzt alle vorherigen Preislisten und ist gültig bis auf Widerruf oder bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste. Irrtümer, 
Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten. Alle Preise verstehen sich zuzüglich Mehrwertsteuer.  

Il presente listino entra in vigore al 22.02.2024, sostituisce ed annulla quelli precedenti ed è valido fino a revoca o fino all'emissione di un nuovo listino. Salvo 
errori di stampa e cambiamenti prezzi. Tutti prezzi si intendono iva esclusa. 

PREISLISTE MASCHINEN 
 

Arbeitsmaschinen PREIS €/Std. 

LKW 2 – Achser Containerfahrzeug 83,00.- 

LKW 3 – Achser Containerfahrzeug 97,00.- 

Löffelbagger FH 240 120,00.- 

Löffelbagger FH 350 151,00.- 

Löffelbagger CASE 370 159,00.- 

Bagger FH 240 mit Sortierzange 181,00.- 

Bagger FH 350/CASE 370 mit Sortierzange 233,00.- 

Bagger FH 350/CASE 370 mit Hammer 236,00.- 

Bagger FH 350/CASE 370 mit Abbruchzange 255,00.- 

Kehrmaschine Johnston 121,50.- 

Arbeiter 42,50.- 

LKW mit Kran 128,00.- 

Prallmühle Keestrack Destroyer 1011 

 (mit Mann) 

 Mit Vor – Nachabsiebung 
 Überkornrückfürband 
 Zusatzband zur seitlichen Überkornabführung 

 

 

2.266,00.- /Tag 

 


